
 
                                                                                          Příloha č. 2 – Položkový soupis prací 

 
 

Položkový soupis prací  
 

             „Centrum služeb prevence Benešov – projektová dokumentace“ 
(dále jen také „CSP Benešov“) 

 
 

  Fáze Popis Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

A. 

      Provedení profesních výkonů při přípravě zadání a     
obstarání 

• vstupních podkladů, údajů a průzkumů nezbytných pro 
vypracování dokumentace pro vydání povolení záměru 
(DPZ), a dokumentace pro zadání/provádění stavby, 

• vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců 
inženýrských sítí, které budou sloužit jako podklad pro 
vypracování projektové dokumentace DPZ/DPS, 

Město Benešov předá zhotoviteli: 
1. Dispoziční studii CSP Benešov 
2. Geodetické zaměření sousedních objektů; 
3. Geodetické zaměření kanalizace; 
4. Výškopis a polohopis místa výstavby (Moravec?); 
5. PD (IPROS s.r.o) - Dokumentace pro odstranění stavby včetně 

Souhlasu s odstraněním stavby (garáže), závazného 
stanoviska KHS Benešov a OŽP MÚ Benešov; 

6. Dokumentace - Odstranění studny na p.č. 1083 včetně 
Hydraulického posudku napojení CSP Benešov (SWECO) a 
Podrobného inženýrskogeologického průzkumu (CHECOMEX, 
a.s.); 

7. Souhlas VHS a.s. Benešov pro napojení na vodohospodářskou 
infrastrukturu; 

8. Sdělení o existenci sítí – Telco Infrastructure, s.r.o., ČEZ ICT 
Services, a.s., ČEZ Distribuce, a.s., VHS Benešov a.s.; 

9. PD (půdorys a řez) objektu č.p. 544; 
 
Tento projekt by měl navazovat na dispoziční studii s názvem 
„Centrum služeb prevence, Benešov“, zpracovanou Ing. Romanem 
Moravcem, Bukovany 113, 257 41 Týnec nad Sázavou, IČO 685 71 887, 
aktualizovanou v únoru 2023, která tvoří přílohu č. 1 zadávací 
dokumentace. 

120.000 120.000 

B. 

Vypracování projektové dokumentace pro povolení záměru (DPZ) 
podle platných a účinných právních předpisů, a to zejména ve smyslu 
zákona č. 283/2021Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb (přílohy č. 1) 

Průkaz energetické náročnosti budovy.  

Forma výstupu – 6x tištěná podoba + 1x digitální (*.pdf, *dwg). 

820.000 820.000 



C. 

Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání stavebního záměru 
včetně obstarání vydání všech potřebných vyjádření, stanovisek a 
povolení záměru, a za účelem dokončení dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby v podrobnostech pro provádění stavby vč. plnění 
činností vztahujících se k výběrovému řízení na výběr zhotovitele 
stavebních prací, 

 

90.000 90.000 

D. 

Na základě výstupů z předchozích projednání vypracování 
Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby – 
projekt pro výběr zhotovitele podle platných a účinných právních 
předpisů, a to zejména ve smyslu zákona č. 283/2021Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů vyhlášky č. 131/2024 Sb., 
o dokumentaci staveb (přílohy č. 8) a vyhlášky o dokumentaci staveb, 
a zároveň v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, 
v elektronické podobě ve formátu umožněném v § 18 vyhlášky č. 
168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání 
veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele. 

Součástí dokumentace bude revize a zajištění opěrné zdi garáže pod 
svahem po demolici objektu garáže, odstranění oplocení a zahrádky 
nad garáží na p. č. 3091/1 a vytvoření koridoru - cesty pro zásobování 
technické místnosti CSP Benešov a palivem pro č.p. 1076 a 897 ze 
dvora č.p. 544  

Výkaz výměr, položkový rozpočet +  položkový rozpočet pro zadání 
výběrového řízení. 
Forma výstupu – 6x tištěná podoba + 1x digitální (*.pdf, *dwg). 
 

 

 

 

 

 

650.000 

 

 

 

 

 

 

 

650.000 

 

 

 
E. 

 

Autorský dozor –   Kč za 1/ hod 500 

Autorský dozor -  pro celý projekt včetně stavebních úprav    
Předpoklad hodin   - 20 hodin měsíčně x 18 měsíců=360 hodin 
                                     360  x  cena  500 Kč/ hod 
 

180.000 180.000 

Celková cena v Kč bez DPH  (A+B+C+D+E) 1.860. 000 1.860. 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Termín plnění:  

 

Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato v těchto lhůtách:  
 

        

1.1;2 Fáze první a druhá A + B – Vypracování dokumentace pro povolení záměru (DPZ)   

   do 7 měsíců od nabytí účinnosti SoD 

     1.3  Fáze třetí C –    Vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS)   
          do 5 měsíců od podání žádosti o povolení záměru nebo po odsouhlasení               

projektu (DPZ) 

1.4 Fáze čtvrtá D -  Inženýrské činnosti a podání žádosti o vydání povolení záměru 
 Zajištění stanovisek pro stavební řízení + nabytí právní moci stavebního záměru) 

 
1.5 Fáze pátá  E – Autorský dozor - po dobu trvání realizace Projektu včetně stavebních prací   

 

 

 


		2025-03-12T13:39:07+0100
	Ing.Arch Jan Mudra




